FGA4400-FM02FGA4400-FM02 系列系列
C-BandC-Band DWDMDWDM 增益平坦增益平坦 固定增益固定增益 全功能模块全功能模块
技 术 参 数技 术 参 数
杭州华泰光纤技术有限公司杭州华泰光纤技术有限公司
Ver. 2.6cs
第 2 页 共 8 页
目 录
1.0 产品概述..........................................................................................................................................1

第 8 页 共 8 页
10.0 产品系列
11.0 订货信息
型号
饱和输出功
率 (dBm)
最佳平坦
增益(dB)
增益平坦
度(dB)
监测光口模式 OSC光口模式
FGA4414-G口口-FM02 14
18、20、
22、24、
27、33
可选
<1.0
1、MO: 带输出监测
2、MI: 带输入监测
3、MIO: 带输入
和输出监测
1、OD: OSC / Drop
2、OA: OSC / Add
3、ODA:OSC / Drop
& Add
FGA4418-G口口-FM02 18
FGA4420-G口口-FM02 20
FGA4422-G口口-FM02 22